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7 ASEMAKAAVAMÄÄRÄYKSET- JA MERKINNÄT

AP-27 Asuinpientalojen korttelialue. Olevaa rakennuskantaa täydennettäessä uudisrakentaminen tulee
sovittaa olevaan rakennettuun ympäristöön massoittelun, materiaalin ja värien osalta. Olevien
rakennusten julkisivuihin kohdistuvien korjaus -ja muutostöiden tulee sopeutua sijoituksen,
mittasuhteiden, materiaalien ja värityksen osalta alueen maisemallisiin ominaispiirteisiin. Tontille
sallitusta rakennusoikeudesta saa käyttää enintään 15% ympäristöhäiriöitä aiheuttamatonta liike- ja
työtilaa varten.

AP-28 Asuinpientalojen korttelialue. Uudisrakentaminen tulee sovittaa olevaan rakennettuun ympäristöön
massoittelun, materiaalin ja värien osalta. Tontille sallitusta rakennusoikeudesta saa käyttää
enintään 15% ympäristöhäiriöitä aiheuttamatonta liike- ja työtilaa varten. Asuinrakennusten
kattomuoto on harjakatto tai kaksilappeinen pulpettikatto ja talousrakennusten kattomuoto on
harjakatto. Asuinrakennuksen harjakaton kattokaltevuus on 1:1,5 ja pulpettikaton kattokaltevuus
1:2,5. Talousrakennusten ylin korkeusasema ympäröivästä maanpinnasta saa olla enintään 4m.

AR Rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten korttelialue.

AR-19 Rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten korttelialue.
Rakennusten tulee olla harja- tai pulpettikattoisia. Päärakennuksen kattokaltevuus on 1:3 - 1:2,
autosuojien ja talousrakennusten 1:5 - 1:3. Tontille on osoitettava vähintään 1,5 autopaikkaa
asuntoa kohti.

AO-121 Erillispientalojen korttelialue. Uudisrakentaminen tulee sovittaa olevaan rakennettuun ympäristöön
massoittelun, materiaalin ja värien osalta. Tontille sallitusta rakennusoikeudesta saa käyttää
enintään 15% ympäristöhäiriöitä aiheuttamatonta liike- ja työtilaa varten. Asuinrakennusten
kattomuoto on harjakatto tai kaksilappeinen pulpettikatto ja talousrakennusten kattomuoto on
harjakatto. Asuinrakennuksen harjakaton kattokaltevuus on 1:1,5 ja pulpettikaton kattokaltevuus
1:2,5. Talousrakennusten ylin korkeusasema ympäröivästä maanpinnasta saa olla enintään 4m.

AL-83 Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue. Alueelle saa rakentaa palveluasuntoja ja toimintaa
tukevia palvelutiloja. Tontin autopaikkavaatimus on 1ap/100 kerrosalaneliömetriä, palveluasuntojen
osalta kuitenkin 1ap/200 kerrosalaneliömetriä. Tontin autopaikkoja saa osoittaa samassa korttelissa
muilla tonteilla.
Liike- ja toimistotiloja saa sijoittaa vain asuintilojen alapuolelle. Rakennusten kaupunkikuvaa
muodostaviin piirteisiin tulee kiinnittää erityistä huomiota. Rakennusrungon ulkopuolisia parvekkeita
ei suositella kadunpuoleisilla julkisivun osilla. Julkisivupintojen tulee olla pääosin kivimateriaalia.
Julkisivuissa tulee suosia ehyitä seinäpintoja.

AV-10 Asuinrakennusten sekä kasvihuone-, avomaa- ja taimitarhaviljelyn korttelialue.
Tontin pinta-ala tulee olla vähintään 3500 m2.
Tontille saa rakentaa yhden enintään kaksi asuntoa käsittävän asuinrakennuksen tai enintään kaksi
ykisasuntoista erillispientaloa.
Alueelle saa rakentaa muuta kuin asumista palvelevia tiloja enintään 50 %  kokonaiskerrosalasta.
Alueella sallitaan kaupallista puutarhatalouden harjoittamista. Asuinrakennuksen kattorakenteiden
ylin korkeusasema ympäröivästä maanpinnasta saa olla enintään 8 metriä ja muiden kuin
asuinrakennusten saa olla enintään 10 metriä. Rakennusten sijoittelussa ja ilmeessä tulee ottaa
huomioon niiden soveltuvuus entisen maatilakeskuksen pihapiirin ympäristöön.  Olemassa olevia
talousrakennuksia saa korjata uudisrakentamiseen verrattavalla tavalla sen estämättä mitä
rakennusten sijoituksesta ja kokonaisrakennusoikeudesta on määrätty.

ATY-9 Asuinrakennusten ja ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomien työtila- ja varastorakennusten
korttelialue. Asuinrakennukset tulee rakentaa erillisenä. Tontin pinta-alan tulee olla vähintään 2000
m2. Tonteille saa rakentaa yhden asuinrakennuksen, joka yli 2500 m2 kokoisella tontilla saa
sisältää kaksi asuntoa.  Alueelle saa rakentaa muuta kuin asumista palvelevia tiloja enintään 50 %
kokonaiskerrosalasta. Rakennusten sijoittelussa ja ilmeessä tulee ottaa huomioon niiden
soveltuvuus entisen maatilakeskuksen pihapiirin ympäristöön.   Asuinrakennuksen kattorakenteiden
ylin korkeusasema ympäröivästä maanpinnasta saa olla enintään 8 metriä ja muiden kuin
asuinrakennusten saa olla enintään 10 metriä. Kattomuoto on harjakatto. Rakennusten etäisyyden
naapuritontin rajasta tulee olla vähintään yhtä suuri kuin rakennusten korkeus, kuitenkin vähintään
4m. Olemassa olevia talousrakennuksia saa korjata uudisrakentamiseen verrattavalla tavalla sen
estämättä mitä rakennusten sijoituksesta ja kokonaisrakennusoikeudesta on määrätty.

KTY-9 Toimitilarakennusten korttelialue. Alueelle saa rakentaa ympäristövaikutuksiltaan
pääkäyttötarkoitukseen verrattavia liike-, toimisto-, viihde-, majoitus-, tuotanto-, varasto- ja julkisia
tiloja. Alueelle saa lisäksi rakentaa toiminnan kannalta välttämättömiä asuntoja.
Autopaikkoja tulee osoittaa vähintään 1ap/80 m2.
Tontin autopaikkoja voidaan osoittaa tontin ulkopuolella LPA-alueella, jonka etäisyys on enintään
300 m tai viereisillä tonteilla.

KTY-15 Toimitilarakennusten korttelialue. Alueelle saa rakentaa ympäristövaikutuksiltaan
pääkäyttötarkoitukseen verrattavia liike-, tuotanto- ja varastotiloja sekä niitä palvelevia aputiloja.
Rakentamisessa tulee suosia loivaa harjakattoa, alle 500 k-m2 apurakennukset voivat olla
pulpettikattoisia. Rakennusten kattorakenteiden ylin korkeusasema ei saa ylittää +14.00 (N2000).
Korttelialueella sallitaan naapuritonttien kesken yhteisjärjestely ajoyhteyksien, autopaikkojen ja
huoltoliikenteen järjestämiseksi. Ulkovarastointiin käytetyt piha-alueet tulee näkösuojata
apurakennusten tai istutusten avulla. Rakennusten kaupunkikuvaa muodostaviin piirteisiin
suhteessa avoimeen ympäröivään maisemaan tulee kiinnittää erityistä huomiota.

VP Puisto.

VL Lähivirkistysalue.

E-w Erityisalue, juopaa / rinnakkaisjokea ja siihen liittyviä rakenteita ja laitteita sekä virkistyskäyttöä
varten. Aluevarauksella varaudutaan Porin kantakaupungin osayleiskaava 2025 mukaisesti pitkällä
aikavälillä Kokemäenjoen tulvimisen  ja Pohjoisen kantakaupungin hulevesien tulvimisen
riskinhallinnan parantamiseen. Alueelle on osoitettu ohjeellinen varaus tulvariskin hallintaa
parantavalle Kokemäenjoen haarajoelle, joka vastaa Varvourinjuovan ja Toejoen aiemmin hoitamaa
tarkoitusta.
Alueen vaiheittaiset toimenpiteet tulee sovittaa ympäröivään maankäyttöön siten, että vesiaiheita,
maaston muotoilua ja istutuksia hyödyntäen alue toimii viihtyisänä virkistysalueena ja samalla
tekniset verkostot ja yhteydet tulee järjestää osana ympäröivän kaupunkirakenteen muodostaman
toiminnallisen kokonaisuuden muutosta.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupunginosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Eri kaavamääräysten alaisten alueenosien välinen raja.

Avo-oja tai painanne
Merkintä osoittaa tontilla / alueella likimääräisen sijainnin kaupunikipurolle tai painanteelle, joka
tulee rakentaa sadetulvan varalta pintavesien johtamiseksi avo-ojaverkostoon.

Ohjeellinen tontin raja.

55. Kaupunginosan numero.

LOTSKERI Kaupunginosan nimi.

32 Korttelin numero.

LOTSKERINTIE Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

250+50 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

II Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan  suurimman sallitun
kerrosluvun.

II u 2/3 Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen suurimman
kerroksen alasta ullakon tasolla saa käyttää kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

e=0.25 Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

+3.5 Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

+14.0 Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan korkeusasema.

Rakennusala.

Ohjeellinen rakennusala.

t Ohjeellinen rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen.

Ohjeellinen rakennusala, jolla rakennuksen harjasuunta osoitetaan viivalla. 

ERITYISALUEET: VIIKINJUOPA

JALOSYREENINPUISTO, JUOVANRANTA.
PIKKUPIHLAJANPUISTO, RAITTIPUISTO, HELAPUISTO, PESÄLÄNPUISTO,
KUIVURINMÄENPUISTO, NUOTTAPELLONPUISTO, PIENNARPUISTO,
PUISTOT: TOIVOLANRANTA, NOUKKALANPUISTO, ISOPIHLAJANPUISTO,

ALVINKUJA, PIENNARKUJA, TAMMILEHDONKUJA, HAVASKUJA.
KUIVURINTIE, PESÄLÄNKUJA, KAITALANKAARI, SARKATIE, TOIVONKUJA,
HIESKOIVUNKUJA, TULVANIITYNKUJA, TULVANIITYNTIE, KUIVURINKUJA,
KADUT: LOTSKERINPERÄ, HELAVALKEANTIE, TULVAHAANKUJA, LETTOKUJA,
KORTTELIT: 29–62

LOTSKERI 55. KAUPUNGINOSAN
PORIN KAUPUNGIN
ASEMAKAAVALLA MUODOSTUU

Ohjeellinen rakennusala, jolla nuoli osoittaa sen sivun johon rakennus on rakennettava kiinni.

w-1 Alueen osa, joka ohjeellisena on varattu pääkäyttötarkoituksen mukaiseksi vesialueeksi.

ew-ha Alueen osa, joka osoittaa padon harjan ohjeellisen sijainnin.

et Ohjeellinen yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevaa rakennusta tai laitosta varten varattu alueen
osa.

hule Ohjeellinen alueen osa, jolle saa rakentaa hulevesien viivyttämiseen ja käsittelyyn varatun altaan,
painanteen, ojan, kosteikon tai muun rakenteen/teknisen laitteen.

tu-al +3.50 Ohjeellinen alueen osa, jolla tulee rakentaa tulvapenger esimerkiksi kevyen liikenteen väyliä
noudatellen vähintään tasoon N2000 +3.50.

Istutettava alueen osa.

h-ist Istutettava alueen osa, joka on varattu ojan perkausta ja huoltotoimenpiteitä varten. Alueelle ei saa
sijoittaa kiinteitä rakenteita eikä korvaamatonta kasvillisuutta.

Säilytettävä/istutettava puurivi.

Katu.

pp Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.

pp/h Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie, jolla huoltoajo on sallittu.

pp/t Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie, jolla tontille/rakennuspaikalle ajo on sallittu.

Ohjeellinen yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

z Sähkölinjaa varten varattu alueen osa.

e-w Kadun tai liikennealueen alittava lisäjuovan/lisäjoen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

ma-1 Maisemallisesti arvokkaan metsittyneen kiviröykkiön likimääräinen sijainti, jonka luonteen
säilyttamiseen viheralueen kunnossapidossa ja alueen käytössä on kiinnitettävä erityistä huomiota.

ma-2 Maisemakiven likimääräinen sijainti, jonka säilyttämiseen katualueen rakentamisessa ja
kunnossapidossa on kiinnitettävä erityistä huomiota.

YLEISET MÄÄRÄYKSET:
Alueelle ei sallita rakentaa maanpinnan alapuolisia tiloja, kuten kellareita. Rakennusten
perustamisessa tulee ensisijaisesti käyttää paalutettuja matalaperustusrakenteita ja kantavia
alapohjia, tuulettuvan alapohjarakenteen käyttäminen on suositeltavaa. Rakennusten ja
piha-alueiden routasuojauksen suunnitteluun on kiinnitettävä erityistä uomiota. Tontin maanpinnan
tasoa voidaan nostaa asuinrakennusta kohti enintään 0,50 metriä viereisen kadun tasosta. Tontit
tulee aidata puistoa vastaan. Tontin rakentamattomat osat on istutettava.

Rakennustoimenpiteissä ja niiden suunnittelussa tulee huomioida koko kaava-alueella maaperässä
esiintyvät sulfiittimaat.

Yleisten alueiden suunnittelussa, rakentamisessa ja ylläpidossa tulee ottaa huomioon hulevesien
hallinta erillisesti laadittavan hulevesisuunnitelman mukaisesti. Hulevedet käsitellään ja
hyödynnetään ensisijaisesti syntypaikallaan. Asuintonttien hulevedet tulee ohjata
suodattaviin/viivyttäviin rakenteisiin ennen niiden johtamista yleiseen hulevesiverkostoon tai
purkamista vesistöön. Naapuritonttien asukkaat voivat keskenään sopia yhteisistä hulevettä
viivästyttävistä tai imeyttävistä rakenteista, joista on tehtävä kiinteistörasite kaikkien siihen
osallistuvien osapuolten kesken. Rakennuslupa-asiakirjoihin tulee sisältyä hulevesien (mukaan
lukien kattovedet) käsittelysuunnitelma, josta tulee pyytää tarvittavat viranomaislausunnot.

Alueen tonteille rakennettaessa tulee toteuttaa hulevesien viivytysrakenteita yhteen lasketulta
mitoitustilavuudeltaan 0,5 m3 jokaista sataa vettä läpäisemätöntä pintaneliömetriä kohden.

Ennen lisäuoman toteuttamista, sille varattulla alueella (E-w) saa käyttää luontopohjaisia ratkaisuja
hulevesien hallintaa varten, kuten suuremman väliaikaisen hulevesialtaan rakentamisen, johon
alueen pintavedet johdetaan joko avo-ojin tai pumppaamalla.

AR-, AP-, ja AO- kortteleissa rakennusten vähimmäisetäisyys voi perustellusta syystä olla alle 8
metriä, mikäli rakenteellisin tai muilla keinoin huolehditaan palon leiviämisen rajoittamisesta.

Ajoneuvojen pysäköintipaikkoja tulee AO- ja AP- alueilla olla 2ap/asunto ja AR- alueilla 1,5
ap/asunto. AL- alueella pysäköintipaikkoja tulee olla kaavamääräyksen lisäksi 2 liikuntarajoitteisten
paikkaa.

Uudisrakentamisessa esitettyä katon harjasuuntaa tulee noudattaa.

Ennen Järviojan tulvapadon valmistumista on kortteleissa 31-35 rakennuskielto.
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PORIN KAUPUNKI

Pohjakartta on JHS 185 2.5.2014 mukainen. Koordinaattijärjestelmä ETRS GK-22. Korkeusjärjestelmä N2000

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

kaupunkisuunnittelupäällikkö Risto Reipas

Pohjakartan hyväksyminen:

Tämän asemakaavan alueella tonttijako laaditaan sitovana ja erillisenä.

23.05.2023 § 14 apulaiskaupungingeodeetti Teemu Salonen


